平成３０年 ２月 １９日

一般社団法人九州ガラス外装クリーニング協会

安全技術教育委員会

高所作業安全教育講習会開催のお知らせ

 謹啓、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、安全委員会では高所作業安全教育講習会を下記の通り開催いたします。

 ガラス外装クリーニング業務において、基礎的かつ重要なカリキュラムとなっておりま

 す。この業界に入られて間もない方をはじめ、たくさんの方へ受講をお勧めします。

記

  日時      平成３０年 ５月 ３０日（水） ９：００～１７：００

                       （８時３０分～９時受付）

  場所      (一社)九州ガラス外装クリーニング協会会議室

（福岡市中央区長浜２丁目５－１１５）

          （受講者数に応じて会場変更の場合もあります。その際は電話、

           ファックス等で連絡いたします。）

  講習料      正、賛助会員  ８，０００円

           一般の方  １２，０００円  （テキスト代含みます）

 参加要領    別紙申込書に記入の上、ファックスにて（５月１６日締め切り）

  受講料納付   入金の時点で申込受付け確定と致しますので開催日の１週間前まで

に必ずご入金下さい。

  振込み先    西日本シティ銀行 赤坂門支店 普通 ３０５１６６５

             一般社団法人九州ガラス外装クリーニング協会

  持参するもの  筆記用具

  修了証用顔写真 デジタルカメラにて各自撮影お願いします。（携帯電話のカメラ可）

          kenji@k-higuchi.jp までメールにて送付お願いします

  講習内容（予定） 労働安全衛生法および関係法令、高所作業とは何か？

保護具の使用方法、危険予知訓練 災害事例研究 等。

 以上

mailto:kenji@k-higuchi.jp